
WPr.0213.5.2026 

Uchwała nr 4068 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. Cezarego Kuleszy  

na stanowisko profesora w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  

w Katedrze Postępowania Karnego  

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 4/2025 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 

2025 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek       

o zatrudnienie prof. dr. hab. Cezarego Kuleszy na stanowisko profesora w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Postępowania Karnego na 

podstawie umowy o pracę na 5 lat. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 

 


